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OPIS ZAWARTOŚCI

Tytuł: 

Dokumentacja dźwiękowa zawierająca materiały z telekonferencji, referaty i wystąpienia funkcjonariuszy dot. nieprawidłowości w

funkcjonowaniu jednostek MO, postępowaniu funkcjonariuszy, niedociągnięć w szkoleniu, wytyczne do operacji "Zorza", wnioski wyciągnięte z

działań MO w dniach 01-05-1983 r. i 03-05-1983 r.; rozmowy prowadzone przez funkcjonariuszy stanowiska kierowania MO w Gdańsku z

patrolami monitorującymi sytuację na ulicach miasta w 1983 r.

Opis: 

Strona A - 1. Wystąpienie funkcjonariusza Biura Operacyjnego MSW dot. działań grup operacyjnych przy przywracaniu porządku publicznego,

kursów dla ZOMO w Słupsku i Szczytnie, pociągania demonstrantów do odpowiedzialności karnej za niszczenie mienia funkcjonariuszy MO i

jednostek gospodarki uspołecznionej, wrogiej propagandy z Zachodu dot. działań SB, MO i ZOMO, nieprawidłowości podczas zatrzymywania

przez funkcjonariuszy MO i SB, nieprzygotowania funkcjonariuszy do występowania w roli świadków, niepotrzebnych zatrzymań, nadużycia

środków przymusu, pobić zatrzymanych przez funkcjonariuszy, lekceważenia szkoleń dla plutonów specjalnych, zaległości w inspekcjach

jednostek ZOMO, nieprawidłowości w inspekcjach, nieprawidłowości w utrzymywaniu środków transportu, dostawy ochraniaczy dla

funkcjonariuszy, przydział nagród za operację „Zorza”, 1983 r. Strona B - 1. Referat z telekonferencji na temat aktualnych tendencji w sferze

przestępczości kryminalnej i wynikających stąd zadań, na zakończenie pożegnanie się prelegenta w związku z przejściem do pracy w Zakładzie

Kryminalistyki KGMO, 1983 r. 2. Referat dotyczący nieprawidłowości w funkcjonowaniu służby dyżurnej komend wojewódzkich oraz wytyczne

w celu poprawy sytuacji, zakazu zatrudniania na etatach ZOMO funkcjonariuszy z innych komórek, szkodliwego politycznie zatrudnienia

funkcjonariuszy ZOMO w Łodzi jako statystów w filmie (jako żołnierzy SS), 1983 r. 3. Wytyczne dotyczące postępowania służby milicji w czasie

operacji „Zorza” (pracy operacyjnej, służby ruchu drogowego, nielegalnego kolportażu, terroryzmu, pospolitej przestępczości, przestępstw

gospodarczych, przemytu, współpracy ze służbą więzienną, zabezpieczenia miejsc w więzieniach). Wnioski z działań MO w dniach 01-05-1983 r.

i 03-05-1983 r. dot. przeciwdziałania nielegalnym manifestacjom, demonstracjom i kontrpochodom, wyciągania konsekwencji wobec

zatrzymanych 4. Rozmowy radiowe prowadzone ze stanowiska kierowania dot. sytuacji w Gdyni i Sopocie oraz prawdopodobnie obserwacji
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delegacji jadącej na przystań i lotnisko
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Zorza
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